
UCHWAŁA  NR XXIII/222/05
RADY  GMINY PRZYWIDZ

z dnia 27 kwietnia 2005r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przywidz.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./

uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, radny Teodor Formela
został Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Przywidz.

§ 2.

Traci moc uchwała  Nr I/2/2002 Rady Gminy Przywidz z dnia 18 listopada 2002r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 maja 2005r.


